Mẫu số 08/QTR-ĐLT
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1521/QĐ-TCT ngày 22/9/2022 của Tổng cục Thuế)

	TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………/TB-CT…
	…, ngày …… tháng …… năm ……

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký cấp lại Giấy xác nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ làm thủ tục về thuế (lần ....)
Cục Thuế …………… thông báo đến: (Tên ĐLT) ………………………………………………

Mã số thuế: …………………………………………………………………………………………

Căn cứ Luật Quản lý thuế và các văn bản hướng dẫn thi hành;
Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BTC ngày 26/01/2021 của Bộ Tài chính;
Căn cứ hồ sơ, thông tin về việc chuyển địa điểm của đại lý thuế;
Cục Thuế ……(Tên cơ quan thuế gửi thông báo)… thông báo đến …(Tên ĐLT)… mã số thuế ……… chuyển địa điểm đến Tỉnh/Thành phố …… phải gửi hồ sơ đề nghị cấp lại GXN đến Cục Thuế ……(Tên cơ quan thuế nơi chuyển đến)… theo quy định tại điểm b khoản 5 Điều 22 Thông tư số 10/2021/TT-BTC ngày 26/01/2021.
Nếu có vướng mắc, đề nghị đại lý thuế liên hệ với Cục Thuế ………(Tên cơ quan thuế gửi thông báo)… theo số điện thoại: …………… địa chỉ: ………………………… để được hướng dẫn cụ thể.
Cục Thuế thông báo để đại lý thuế được biết và thực hiện./.

	CỤC THUẾ………